令和 2年 2月 23日

各 支 部 長  様

加 盟 団 体  様

一般財団法人 長野県剣道連盟

会 長  加  瀬  浩  明

新型コロナウィルス感染症対応における長野県剣道連盟行事（3月）の開催について

平素より当連盟事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

公益財団法人長野県スポーツ協会より、新型コロナウィルス感染症の対応について、周知の協力依頼が

参りました。

これを受け、本連盟では 3月における本連盟主催行事のすべてを「中止」または「延期」とする対応を

させていただきます。

つきましては、下記のとおり各支部の会員の皆様にご連絡及び周知いただきますようよろしくお願いい

たします。

記

１ ３月開催予定の本連盟主催の下記大会・講習会の開催を「中止」いたします

 ◇第 12回長野県剣道連盟支部対抗剣道大会

期日：3月 1日(日) 会場：ロジテックアリーナ

◇剣道四・五段受審者講習会

期日：3月 8日(日)・14日(土) 会場：ことぶきアリーナ(8日)、川中島中学校体育館(14日)

◇剣道称号・六・七・八段受審者講習会

期日：3月 14日(土)・15日(日) 会場：川中島中学校体育館

２ 第 4回剣道初段～三段審査会の開催を「検討」しています

 ２月１７日締め切りの各支部受付分は予定通り期日までに県連に申請をお願います。審査会の開催につ

いては後日、各支部及び受審者に連絡させていただきます。

３ その他

・各支部実施予定の級位審査会等については、各支部の判断としますが、対応については、県連にご相

談ください。

・3月 27日～29日開催予定の全国スポーツ少年団交流剣道大会については、（公財）長野県スポーツ協

会より、大会開催の可否判断を 2月末日までに行うという連絡がありましたので、決定次第あらため

て連絡いたします。

 一般財団法人長野県剣道連盟

担当 専務理事 塩﨑正昭

電話０２６－２３７－８９３９